
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ 

 
 

 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

 

A Comissão Permanente de Licitação – COPEL, conforme adjudicação da Pregoeira e 

homologação a Sra. Prefeita do Município de São Sebastião do Passé, divulga o resultado da 

licitação abaixo especificada:  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO 

DE VEÍCULOS E MÁQUINAS LEVES E PESADAS PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE 

LIMPEZA URBANA DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ – BA. 

LOTE 
EMPRESA VALOR EM R$ 

ÚNICO 
RAMPA SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA – ME 

3.354.000,00 

VALOR GLOBAL R$ 3.354.000,00 (Três milhões trezentos e cinquenta e quatro mil reais). 

 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 21/02/2022 

 

São Sebastião do Passé, 21 de fevereiro de 2022. 

 

NAIARA SUIANE MOURA RAMOS 

PREGOEIRA  

 

 


